
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36306710V

2. Emri i subjektit KASTRIOT VORFI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/05/1995

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari dhe shërbime kompjuterike.Shitje tonerash. 
Tregtim montim dhe mirmbajtje kamerash sigurie, shitje te 
paisjeve elektronike. Tregëtim të materialeve të pastrimit 
etj.Transport mallrash sipas nevojave të biznesit. Tregëtim 
lodrash dhe dhuratash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi 
“Eles Isufi”Objekti në Pasurinë Nr.13/19, 
Z.K.Nr2932/Peshkopi 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti me targa AA 836 XR 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kancelari VORFI
E-Mail: kvorfi@gmail.com  
Telefon: 068 2886530  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017175-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819982-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë kryesore dhe hapje adrese dytësore. 
Ndryshim objekti.
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Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2886530")         
Objekti ishte            ("Sherbime.")          u be            ("Sherbime interneti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati përdhe, ndërtesa 
përballë gjimnazit/Peshkopi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati i parë, ndërtesa përballë 
gjimnazit/Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         NAZMI 
RUSHITI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286795-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime interneti.")          u be            ("Kancelari dhe shërbime 
kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550720-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kancelari dhe shërbime kompjuterike.")          u be            
("Kancelari dhe shërbime kompjuterike.Tregëtim të materialeve të pastrimit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953786-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224654-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe shtim i kategorise se 
sigurimeve shoqerore (I vetepunesuar me punemarres).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7593DF21-0E19-4075-9017-398C8CF44B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A5ACD-8E90-4CD4-9900-6A2A70DA059B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999F7635-B658-4E9D-999D-601FC9A64C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D97D5F3-B52A-44D1-9689-47CAD63F5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39527A74-553F-4028-B0AD-AD7D63C7D2F9
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Objekti ishte            ("Kancelari dhe shërbime kompjuterike.Tregëtim të materialeve të 
pastrimit etj.")          u be            ("Kancelari dhe shërbime kompjuterike. Tregtim 
montim dhe mirmbajtje kamerash sigurie, shitje te paisjeve elektronike. Tregëtim të 
materialeve të pastrimit etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195526-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Hapja e një adrese dytësore. Deklarim i 
postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kvorfi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kancelari dhe shërbime kompjuterike. Tregtim montim dhe 
mirmbajtje kamerash sigurie, shitje te paisjeve elektronike. Tregëtim të materialeve të 
pastrimit etj. ")          u be            ("Kancelari dhe shërbime kompjuterike.Shitje 
tonerash. Tregtim montim dhe mirmbajtje kamerash sigurie, shitje te paisjeve 
elektronike. Tregëtim të materialeve të pastrimit etj.Transport mallrash sipas 
nevojave të biznesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti me targa AA 836 XR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288575-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar KASTRIOT VORFI.xlsx
VENDIM ORTAKU VITI 2018 KASTRIOT VORFI.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KASTRIOT VORFI.xlsx
DEK TF VITI 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547554-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127D4956-3D88-4355-B490-54BECA55CE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8521996D-7087-4BD9-A27B-324DFF7A9A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652C11C0-76A9-43BE-8273-085B29033A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A22D20C-DC41-48E5-A023-ACF27FC76B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4FB87-8167-48A0-9BFC-EACA7C5118C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4FB87-8167-48A0-9BFC-EACA7C5118C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5040BBD9-3733-4ECE-9BAD-F8E23B3DCED9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi “Eles Isufi”Objekti në Pasurinë Nr.13/19, 
Z.K.Nr2932/Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati i parë, ndërtesa përballë 
gjimnazit/Peshkopi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549559-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Kancelari dhe shërbime kompjuterike.Shitje tonerash. Tregtim 
montim dhe mirmbajtje kamerash sigurie, shitje te paisjeve elektronike. Tregëtim të 
materialeve të pastrimit etj.Transport mallrash sipas nevojave të biznesit.")          u be            
("Kancelari dhe shërbime kompjuterike.Shitje tonerash. Tregtim montim dhe 
mirmbajtje kamerash sigurie, shitje te paisjeve elektronike. Tregëtim të materialeve 
të pastrimit etj.Transport mallrash sipas nevojave të biznesit. Tregëtim lodrash dhe 
dhuratash.")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551107-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi “Eles Isufi”Objekti në Pasurinë Nr.13/19, 
Z.K.Nr2932/Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati përdhe, ndërtesa përballë 
gjimnazit/Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565073-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
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Lista e Dokumenteve:
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
KASTRIOT VORFI 2019.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar KASTRIOT VORFI 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU VITI 2018 KASTRIOT VORFI.pdf
PASQYRA FINANCIARE KASTRIOT VORFI 2019.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595647-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("KASTRIOT VORFI")          u be            ("Kancelari VORFI")         

Lista e Dokumenteve:

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613777-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Gjok Doçi”, Bulevardi “Eles Isufi”Objekti në Pasurinë Nr.13/19, 
Z.K.Nr2932/Peshkopi;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749516-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Kastriot Vorfi 2020.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar Kastriot Vorfi 2020.xlsx
DEK TF 2020.pdf
PASQYRA FINANCIARE KASTRIOT VORFI 2020.pdf

Datë:24/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27CD0F8-F73F-4161-ADA2-3741CF14789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27CD0F8-F73F-4161-ADA2-3741CF14789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F51FC8-3F47-4483-8A0F-6A55704F8050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F64BE-5D0B-4796-8BD5-74595471DDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA437B6B-62AE-4357-8B6E-C6AEA370CCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B20F16-A19C-4FED-96C1-A7D20992C736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B20F16-A19C-4FED-96C1-A7D20992C736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0FA61-046A-47AB-A4C3-D8AECB154976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB6E723-7D41-4B16-8B44-76562C2FA3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDBFD1C-D0B2-4834-B5D5-C5D8851F540C

